
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Solidarności z okazji uchwalenia Konstytucji 3-go Maja

BIAŁYSTOK, 03.05.2018

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

FINAŁ A
Start: 18-05-03   15:25:00

3 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok(PD) DNF2

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

FINAŁ A
Start: 18-05-03   15:25:00

Wiatr: -1,7

1 77 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.624

2 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15.515

3 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 15.616

4 778 Gabriela SAWICKA 02-07-02 KS Podlasie Białystok(PD) 17.548

5 529 Angelika MARTYNIUK 01-08-01 KS Podlasie Białystok(PD) 18.307

 

1000m K Bieg im Zbiegniewa Brożka

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

FINAŁ A
Start: 18-05-03   15:40:00

1 361 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:49.0712

2 780 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:56.753

3 784 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2:57.055 PB 

4 779 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok(PD) 2:57.2010 PB 

5 640 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:58.217 PB 

6 192 Gabriela KONDRACKA 01-03-08 UKS Technik Augustów(PD) 3:13.252 PB 

7 777 Aleksandra ŚWIĆ 01-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 3:17.359

8 106 Alicja PIETRUCZUK 00-01-14 MLKS Czarni Olecko(WN) 3:25.334

9 194 Agnieszka ŻDANUK 00-05-24 UKS Technik Augustów(PD) 3:29.4514

10 183 Katarzyna STANKIEWICZ 99-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3:33.8116

11 3 Aleksandra PAŁEJKO 00-05-22 MLKS Ostróda(WN) 3:34.3113 PB 

12 103 Patrycja MOTULEWICZ 02-06-21 MLKS Czarni Olecko(WN) 3:40.751

13 70 Agata BERBACHOWSKA 01-01-18 KS Podlasie Białystok(PD) 3:43.276

999 Zofia TERCJAK 99-08-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNF15
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1000m K U16 o Puchar Marszałka woj. Podla

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

FINAŁ A
Start: 18-05-03   15:44:00

1 791 Małgorzata KARPIUK 03-01-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:09.045

2 994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:18.281

3 80 Julia GOLĘBIOWSKA 03-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:29.394 PB 

4 2 Kinga TCHÓRZ 03-12-07 MLKS Ostróda(WN) 3:37.342 PB 

5 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:37.573

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09*
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77

OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ Koniec:  18-05-03  15:42:00

Start: 18-05-03   15:20:00

1 999 Damian BUDZISZEWSKI 99-03-13 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 53.846

2 572 Patryk SIEWIERTOKA 99-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 52.804

3 1 Dawid ZAWADZKI 99-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 48.562

4 782 Dominik WIŚNIEWSKI 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 45.255

I II III IV V VI

52.42 x 49.01 53.44 53.84 51.39Damian BUDZISZEWSKI

52.80 x 51.94 52.17 x 48.28Patryk SIEWIERTOKA

47.09 48.56 46.31 x 46.73 47.78Dawid ZAWADZKI

45.25 45.06 x - r rDominik WIŚNIEWSKI

 

1000m M o puchar Dyrektora BOSiR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

FINAŁ A
Start: 18-05-03   15:52:00

1 1 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:33.217

2 780 Patryk MNICH 01-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 2:33.8610 PB 

3 797 Adrian MARCINKIEWICZ 93-06-27 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 2:34.066 PB 

4 744 Jakub SZYMAŃSKI 99-10-14 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 2:34.604 PB 

5 775 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 2:35.9611

6 745 Łukasz ŻUK 01-11-29 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 2:45.003 PB 

7 193 Jakub GAWĘDZKI 02-04-30 UKS Technik Augustów(PD) 2:48.008

8 286 Sebastian RADZIEJEWSKI 00-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 2:49.201

9 798 Karl Konstantin KILP 01-08-30 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:51.0812 PB 

10 118 Kacper WSZEBOROWSKI 02-04-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:58.032

11 785 Julian WOŹNIAK 01-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 2:58.6414

12 114 Michał ROŻENKO 01-01-03 MLKS Czarni Olecko(WN) 3:04.7015

13 112 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 RK Athletics Warszawa(MZ) 3:18.1213

Strona 2

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-05-06 19:21:00



 

1000m M U16 o Puchar Prezesa POZLA

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

FINAŁ A
Start: 18-05-03   16:00:00

1 997 Szymon BORAWSKI 03-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:58.046

2 796 Łukasz KLIMIUK 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:58.674

3 998 Bartosz FOLGA 03-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:59.581 PB 

4 120 Kacper TAUDUL 03-06-10 MLKS Czarni Olecko(WN) 3:00.125 PB 

5 Paweł JAŃCZAK 03-01-01 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:09.411

6 10 Jakub JAŃCZAK 03-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:38.183

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/3
Start: 18-05-03   16:10:00

Wiatr: -0,1

1 782 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.184

2 783 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.432 PB 

3 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.555

4 43 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.653

5 756 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 12.697 PB 

6 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 13.158

998 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNF6

Bieg 2/3
Start: 18-05-03   16:12:00

Wiatr: -0,8

1 785 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.714

2 27 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 13.096 PB 

3 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 13.193

4 992 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.395

5 988 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.948

6 9 Karolina PAWEŁKOWSKA 00-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.597

7 102 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko(WN) 14.982

Bieg 3/3
Start: 18-05-03   16:15:00

Wiatr: -1,7

1 25 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 13.495

2 7 Alicja PIECHOCKA 03-02-16 MLKS Ostróda(WN) 13.874 YC

3 777 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.873
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok 12.181

Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok 12.432 PB 

Bieg 1 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 12.553

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.654

Bieg 1 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce 12.695 PB 

Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok 12.711

Bieg 2 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok 13.092 PB 

Bieg 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 13.156

Bieg 2 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok 13.193

Bieg 2 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.394

Bieg 3 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok 13.491

Bieg 3 Alicja PIECHOCKA 03-02-16 MLKS Ostróda 13.87(13,863)2 YC

Bieg 3 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok 13.87(13,866)3

Bieg 2 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.945

Bieg 2 Karolina PAWEŁKOWSKA 00-01-03 MKS Juvenia Białystok 14.596

Bieg 2 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko 14.987

Bieg 1 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNFDNF

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  18-05-03  16:05:00

Start: 18-05-03   15:20:00

1 633 Klaudia DŁUŻNIEWSKA 01-03-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.608

2 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6010

3 779 Joanna BERNATOWICZ 96-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.609

4 524 Patrycja KUPIŃSKA 02-03-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.505

4 7 Kamila MOŻEJKO 00-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 1.502

4 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 1.501

7 778 Gabriela SAWICKA 02-07-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.506 =PB 

8 525 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.454

8 529 Kamila SŁAWIŃSKA 03-11-21 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.453

10 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.407

130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - o o o xxxKlaudia DŁUŻNIEWSKA

- - - - xo o o xxxAnna BERNATOWICZ

- - - - o xo xo xxxJoanna BERNATOWICZ

- o o o o xxxAleksandra KOWALCZUK

- - o o o xxxKamila MOŻEJKO

- - o o o xxxPatrycja KUPIŃSKA

- - xo o o xxxGabriela SAWICKA

o o o o xxxKamila SŁAWIŃSKA

- o o o xxxŻaneta HOŚCIŁO

xo o o xxxPaulina KAROLCZUK
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-05-03  16:05:00

Start: 18-05-03   15:20:00

1 780 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.439 PB +3,1

2 11 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.258 =PB +0,1

3 116 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 6.706 PB +2.2

4 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.165 =PB +0.2

5 777 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 6.123 +2.6

6 785 Mateusz SIERZPUTOWSKI 01-08-12 KS Podlasie Białystok(PD) 5.981 +1.1

7 15 Klaudiusz CHOIŃSKI 04-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.824 +2.4

8 784 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.362 +0.1

995 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) NM7

I II III IV V VI

7.30 7.30 7.11 7.25 7.12 7.43Bartosz CHOJNOWSKI
+0.1 +2.2 +3.3 +0,2 +0,5 +3,1

x 7.07 7.25 7.22 x xPiotr MAŃCZUK
+2.0 +0,2 +0,1 +0,4 +2.7 +2.2

6.64 6.70 x 6.53 x 6.60Wojciech TOMCZYK
+1.4 +2.2 +0.2 +4.5 0.0 +0.1

x 6.16 x 6.02 x xDominik KRAJEWSKI
+4.4 +0.2 +0.4 +0.1 +0.9 +1.1

6.08 5.97 6.05 6.12 5.76 rDaniel OSTAPOWICZ
+3.6 +0,1 +3.0 +2.6 +0.1 -

5.98 5.75 5.95 5.53 r -Mateusz SIERZPUTOWSKI
+1.1 +2.2 +3.0 +3.4 - -

x 5.48 5.82 2.32 3.30 4.07Klaudiusz CHOIŃSKI
+1.0 +0.1 +2.4 +0.5 +0.6 +2.8

x 4.70 5.36 x 5.36 xPaweł WYSZYŃSKI
+1.3 +1.5 +0.1 +2.0 +1.5 +1.5

x x xPrzemysław ŁYSKAWY
+2.1 +2.6 +0.3

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3
Start: 18-05-03   16:15:00

Wiatr: -1,2

1 783 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.346

2 784 Jakub JAKSINA 01-10-11 KS Podlasie Białystok(PD) 11.448 PB 

3 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.525

4 775 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.577 PB 

5 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 11.584

6 85 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.672

7 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.723

Bieg 2/3
Start: 18-05-03   16:18:00

Wiatr: -1,1

1 785 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 11.464 PB 

2 26 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.662 PB 

3 16 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.857

4 785 Mateusz SIERZPUTOWSKI 01-08-12 KS Podlasie Białystok(PD) 11.938

5 783 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.975

6 113 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 12.133

7 780 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 KS Podlasie Białystok(PD) 12.186 PB 
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Bieg 3/3
Start: 18-05-03   16:21:00

Wiatr: -1,4

1 777 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 11.886

2 775 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 12.415

3 797 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 12.487

4 785 Kacper MISIEWICZ 02-07-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.534

5 778 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok(PD) 12.542

6 32 Maciej GINDOROWICZ 04-04-01 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.378

7 77 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 13.653

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok 11.341

Bieg 1 Jakub JAKSINA 01-10-11 KS Podlasie Białystok 11.442 PB 

Bieg 2 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok 11.461 PB 

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 11.523

Bieg 1 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok 11.574 PB 

Bieg 1 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok 11.585

Bieg 2 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok 11.662 PB 

Bieg 1 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok 11.676

Bieg 1 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok 11.727

Bieg 2 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok 11.853

Bieg 3 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok 11.881

Bieg 2 Mateusz SIERZPUTOWSKI 01-08-12 KS Podlasie Białystok 11.934

Bieg 2 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok 11.975

Bieg 2 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko 12.136

Bieg 2 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 KS Podlasie Białystok 12.187 PB 

Bieg 3 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok 12.412

Bieg 3 Szymon WILUK 01-08-22 KS Parkiet Hajnówka 12.483

Bieg 3 Kacper MISIEWICZ 02-07-19 KS Podlasie Białystok 12.534

Bieg 3 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok 12.545

Bieg 3 Maciej GINDOROWICZ 04-04-01 MKS Juvenia Białystok 13.376

Bieg 3 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok 13.657

 

2000m M z okazji 50lecia startów T. Dziekoń

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 91-05-26Rekord Polski(Open) 5:01.7
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 91-05-26Rekord Polski(U23) 5:01.7

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski(U16) 5:31.63

FINAŁ A
Start: 18-05-03   16:45:00

1 123 Dariusz JUREWICZ 74-10-18 MLKS Czarni Olecko(WN) 6:08.073

2 122 Tadeusz WALENDYKIEWICZ 77-02-07 MLKS Czarni Olecko(WN) 6:19.872

3 Andrzej NOWACKI 71-11-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7:14.205

4 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 7:34.016

5 Dariusz GOLONKO 75-04-10 MKS Juvenia Białystok(PD) 7:44.308

6 Tomasz DĄBROWSKI 78-10-04 KS Podlasie Białystok(PD) 7:45.734

7 Piotr SZUBZDA 74-03-11 Białystok Biega Team(PD) 7:48.5010

8 Wojciech KUC 73-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 7:56.741

9 Jerzy MYDLARZ 54-08-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 8:10.439

10 Aleksander TURCZYŃSKI 59-01-09 Zachęta Białystok(PD) 8:39.3612

11 Grzegorz KUCZYŃSKI 74-02-26 Białystok Biega Team(PD) 8:56.367
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ Koniec:  18-05-03  16:35:00

Start: 18-05-03   16:10:00

1 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.721

2 783 Magda SIEŃKO 99-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 12.822 PB 

I II III IV V VI

x 12.93 13.72 x x xBeata TRZONKOWSKA

12.17 12.04 12.18 12.82 12.50 12.32Magda SIEŃKO

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

FINAŁ A
Start: 18-05-03   16:50:00

1 197 Jakub SOBOLEWSKI 99-05-05 UKS Technik Augustów(PD) 52.395 PB 

193 Jakub GAWĘDZKI 02-04-30 UKS Technik Augustów DNF3

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 17-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 17-07-14Rekord Polski(U23) 21.59*

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 17-05-13Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*

SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32

FINAŁ Koniec:  18-05-03  16:40:00

Start: 18-05-03   16:10:00

1 160 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.653

2 960 Andrzej GUDRO 94-04-08 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.505

3 16 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.462

4 961 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.004

5 959 Michał WALENDA 97-07-28 WLKS Nowe Iganie(MZ) 15.461

I II III IV V VI

18.36 17.97 18.16 18.46 18.65 xAndrzej NASZKO

17.97 18.38 18.50 17.51 17.62 xAndrzej GUDRO

18.46 17.55 17.72 x 17.62 xSebastian ŁUKSZO

18.00 17.90 x x x xJan PAROL

x x x 15.29 15.46 xMichał WALENDA
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34

GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

FINAŁ A
Start: 18-05-03   16:58:00

1 361 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 56.304

2 552 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 59.973 PB 

3 775 Julia RACEWICZ 02-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 64.286

4 1 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 64.435

5 777 Magda TOMASZEWSKA 02-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 65.767

6 2 Wiktoria KRAWIEC 04-03-03 MLKS Ostróda(WN) 71.932

 

3000m M o Puchar Prezydenta Miasta Białeg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 92-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42

MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60

WROŃSKI Piotr OLIMPIA Bytów Sopot 98-05-17Rekord Polski(U16) 8:53.79

FINAŁ A
Start: 18-05-03   17:10:00

1 783 Damian WNOROWSKI 00-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 9:07.046

2 784 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 9:16.165

3 793 Marek ROMAŃCZUK 01-09-09 KS Parkiet Hajnówka(PD) 9:27.797

580 Ramzes MOSIEJ 99-12-03 KS Podlasie Białystok(PD) DNF1

121 Marcin BRYNDA 88-12-06 MLKS Czarni Olecko(WN) DNF10

10 Kamil MŁYNARZ 90-03-09 SKB Kraśnik(LU) DNF4

200 Adam RÓŁKOWSKI 00-04-11 UKS Technik Augustów(PD) DNF3

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-05-03  16:50:00

Start: 18-05-03   16:20:00

1 781 Piotr MILEWSKI 91-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 2.005

2 637 Adam KOZŁOWSKI 99-09-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.954 =PB 

3 570 Dawid AUGUSTYNOWICZ 00-09-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.803

4 5 Sebastian SZEWCZYK 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.751 PB 

160 165 170 175 180 185 190 195 200

- - - - - - o o xo xxxPiotr MILEWSKI

- - - - - o xo xxo xxxAdam KOZŁOWSKI

- - o o o xxxDawid AUGUSTYNOWICZ

o o o xo xSebastian SZEWCZYK
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72

POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/3
Start: 18-05-03   17:12:00

Wiatr: -1,1

1 782 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 24.604

2 783 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) 25.327 PB 

3 756 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 25.465

4 3 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.166

5 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 26.513

6 27 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 26.978

7 992 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 27.212

Bieg 2/3
Start: 18-05-03   17:15:00

Wiatr: -0,2

1 785 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 26.134 PB 

2 7 Alicja PIECHOCKA 03-02-16 MLKS Ostróda(WN) 27.357 PB 

3 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 27.743

4 988 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 28.086

5 780 Dominika KOLENDA 02-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 28.482

6 782 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 28.588

7 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 28.725

Bieg 3/3
Start: 18-05-03   17:20:00

Wiatr: -0,2

1 781 Paulina KRUTUL 02-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 27.833 PB 

2 778 Justyna KISZLUK 01-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 28.954

3 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 29.125

4 779 Wioleta CHOROSZEWICZ 02-01-04 KS Podlasie Białystok(PD) 29.467 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS Podlasie Białystok 24.601

Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok 25.322 PB 

Bieg 1 Julia GADOMSKA 01-01-14 MKS Pogoń Siedlce 25.463

Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok 26.131 PB 

Bieg 1 Eliza GRZYMAŁA 96-02-24 MKS Juvenia Białystok 26.164

Bieg 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 26.515

Bieg 1 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok 26.976

Bieg 1 Natalia ZABIELSKA 00-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 27.217

Bieg 2 Alicja PIECHOCKA 03-02-16 MLKS Ostróda 27.352 PB 

Bieg 2 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok 27.743

Bieg 3 Paulina KRUTUL 02-06-13 KS Podlasie Białystok 27.831 PB 

Bieg 2 Wiktoria TRUSZKOWSKA 00-06-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 28.084

Bieg 2 Dominika KOLENDA 02-12-26 KS Podlasie Białystok 28.485

Bieg 2 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 28.586

Bieg 2 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok 28.727

Bieg 3 Justyna KISZLUK 01-06-25 KS Podlasie Białystok 28.952

Bieg 3 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok 29.123

Bieg 3 Wioleta CHOROSZEWICZ 02-01-04 KS Podlasie Białystok 29.464 PB 
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-05-03  17:05:00

Start: 18-05-03   16:20:00

1 777 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 6.309 +2.0

2 644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.798 PB +3.0

3 781 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 5.657 PB +0.8

4 585 Patrycja JABŁOŃSKA 00-02-15 KS Podlasie Białystok(PD) 5.261 +1.0

5 632 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.142 +1.3

6 642 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.033 +0.2

7 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.815 0.0

8 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.574 +2.0

9 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.446 +0.2

I II III IV V VI

5.85 x 5.92 6.30 6.18 4.22Magdalena ŻEBROWSKA
0.0 +0.6 +0.1 +2.0 +2.2 +0.5

5.61 x 5.44 5.61 5.79 xKatarzyna BARGIELSKA
+1.3 0.0 0.0 +1.5 +3.0 +0.4

5.55 5.27 5.47 5.37 5.52 5.65Dominika SUSZYŃSKA
+1.7 0.0 +1.0 +1.4 +2.2 +0.8

x 5.26 4.94 5.16 4.70 4.77Patrycja JABŁOŃSKA
+3.0 +1.0 0.0 +2.2 +1.5 +0.5

4.98 4.42 4.64 x 4.94 5.14Katarzyna CYCHOL
+1.5 +2.4 +0.4 +0.4 0.0 +1.3

x 5.03 4.77 4.68 4.50 xZofia NAGÓRSKA
+0.3 +0.2 +0.2 +1.6 +0.5 +2.7

4.81 x r - - -Martyna SZULC
0.0 +0.1 r - - -

4.19 4.48 4.49 4.57 4.32 4.50Paulina KAROLCZUK
0.0 +2.6 +1.1 +2.0 +0.2 +0.1

x x 4.44Gabriela MIELECH
+1.6 +1.0 +0.2

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ Koniec:  18-05-03  17:15:00

Start: 18-05-03   17:00:00

1 994 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 45.124

2 1 Sandra DAWIDOWSKA 98-03-31 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 39.223

3 784 Gabriela PIEKARSKA 01-01-12 KS Podlasie Białystok(PD) 28.962

4 229 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 UKS Czwórka Białystok(PD) 27.491

I II III IV V VI

42.16 44.92 42.90 45.12 42.17 xBeata TRZONKOWSKA

35.08 x 39.22 x 38.21 xSandra DAWIDOWSKA

22.12 28.96 x x 27.42 28.11Gabriela PIEKARSKA

x 27.49 x 25.87 x 27.14Gabriela NICZYPORUK
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/3
Start: 18-05-03   17:32:00

Wiatr: +0,8

1 87 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 22.097 PB 

2 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 22.295

3 24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 22.353

4 782 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok(PD) 22.364

5 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 22.856

6 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.028 PB 

Bieg 2/3
Start: 18-05-03   17:35:00

Wiatr: -0,3

1 784 Jakub JAKSINA 01-10-11 KS Podlasie Białystok(PD) 22.866

2 785 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 23.282

3 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 23.714 PB 

4 783 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 23.877 PB 

5 778 Maciej ŻAMOJTUK 01-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 24.638

Bieg 3/3
Start: 18-05-03   17:38:00

Wiatr: -0,5

1 113 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 24.554 PB 

2 65 Hubert SZMIDT 00-03-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 25.996

3 778 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok(PD) 26.613

4 77 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 27.735

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok 22.091 PB 

Bieg 1 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok 22.292

Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok 22.353

Bieg 1 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok 22.364

Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 22.855

Bieg 2 Jakub JAKSINA 01-10-11 KS Podlasie Białystok 22.861

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 23.026 PB 

Bieg 2 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok 23.282

Bieg 2 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok 23.713 PB 

Bieg 2 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok 23.874 PB 

Bieg 3 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko 24.551 PB 

Bieg 2 Maciej ŻAMOJTUK 01-01-01 KS Podlasie Białystok 24.635

Bieg 3 Hubert SZMIDT 00-03-03 MKS Juvenia Białystok 25.992

Bieg 3 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok 26.613

Bieg 3 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok 27.734
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